super asinum suū illic iret. vt oratō
ne facta aquam sanaret draco ter
ribilis īde erupit q pedes asini cau
da īnvoluens otra donatum pti
nus se erexit Quem donat? flagel
lo quodā pcutiens. vel hīm q alibi
legitur in os ei' expuēs otiuo inē
fecit Drauit qz ad deū. et omne ve
nenum a fonte fugauit Aliū etiam
fontē dū ipē eum locis suis valde
sitiret. sua orōe ibidē pdixit. Cū fi
lia theodosij impatoris a demone
verare. q ad sanctū donatū addu
cta fuisse. dixit donatus Exi immū
de spūs et noli in plasma te dei ha
bitare Cui demon Ma mihi transi
tum quo excaz aut quo vadā Cui
donatus Unde huc venisti? Cui d
mon De eremo Et donatus Illuc
reuertere Et demon Hideo signū
crucis in te ex quo ignis ex̄it otra
me q pre timore ignoro quo vadā
Hcd da mihi locuz excūvi et exeo.
Cui donatus Ecce habes trāsitū
redi ad locū tuum. et viuiversaz do
mū ocutiens exiuit Cum qdā mor
tu' efferretur aduenit qdam cuz ci
rographo asserens deberi sibi ab
ipso cc. solidos Unde nullaten' ipz
sepeliri sinebat. quod cū vpxor ei' vi
dua btō donato cū lacrimis indi
casset adiungens q homo ille pe
cuniā totaliter recepisset assurgēs
ad locū iuit q manu defundū tan
gens ait Audi me Qui r̄ndit Ego
sū Et sc̄s donat' ad cū Surge q ri
de qd agas cū hoie isto qui te sepe
liri nō sinit. Qui residēs cū de solu
tione debiti coraz omnibus ouiscit
q cirographum accipiēs manu sci
dit Deinde dixit sancto donato Ju

be me pater dormire Et ille Nade
amodo fili in requiē Eo tpe cuz
fere ānis tribus nō pluissetr̄ sterili
tas magna eſſz infideles ad impa
torem theodolum ouenerūt petē
tes vt sibi donatuz traderet qui p
artem magicā hoc fecissz Ad instā
tiā qz impatoris donatus egress
dñm exorauit q pluia copiosā de
dit q ceteris infusis ipē siccis vesti
bus domū redit Cuz at gothi
eo tpe ytaliam deuastarēt q multi
a side xp̄i recederēt euadrian' pre
fectus a sancto donato et hilario
de apostasia reprehens' scōs ipos
cepit ḡpellēs eos vt ioui imolarēt
Qd cum renuerēt hilarium expoli
atuz tamdiu cedi fecit. quousqz spi
rituz exalaret Donatū vero in car
cerem reclusit. et postmodū euz de
collari fecit Circa ānū dñi. ccdxx
De sancto ciriaco martire

Ciriacus a marcello papa
diaconus ordinatus com
prehēsus q ad maximianū
devud'. iussus est. cū locis suis vt
terram fodcret q ad locum qui ibi
ostruebaſ suis eam humerl. depo
taret. vbi erat sanctus saturninus
senex quem ciriacus q sisinnus ad
portandum iuuabāt. Tandem in
carcerē reclusū pfect' iussit ciriacū
p̄ntari. Et cū cū appronian' educe
ret subito vox cū luce de celo veni
ens dixit Venite benedicti p̄tis ū
Et tunc appronian' credidit. et
baptisari se fecit q ad prefectum o
fitens xp̄m venit Cui pfect' Nū
quid tu xp̄ianus effectus es? Qui
r̄nt Me mibi. qz pdidi dies meos

Respōdit p̄fect⁹. Vere modo per dies tuos et iussit eū decollari. **S**aturnin⁹ aut̄ et sūm⁹ cum sacrificare nollent. diuersis supplicijs affecti tandem decollati sunt. **F**ilia aut̄ dyocletiani noīe archemia cū a demone vexaret. clamabat in ea demon dicens Non exēā nisi Ciriāc⁹ dyacon⁹ veniat. Unde ad eam ad ductus ciriacus cum demoni imperabat respondit. Si vis ut exēā damihi vas aliquod in quod intrem. Responditq; ciriacus Ecce corp⁹ meū si potes ingredere. **C**ui demō In vas tuū intrare non possūz qz vndiq; est signatum et clausum sed si ej̄cis me scito qz in babiloniā faciam te venire. **E**t cum coact⁹ exisset Archemia clamauit dices qz de um quem predicit ciriacus viderz. Cum ergo illam ciriac⁹ baptisasset et ex gratia dyocletiani et serene vxoris eius in domo quā ei dede- rant securus viueret. venit nuntius a rege persaz ad dyocletianū ro- gans vt ad se ciriac⁹ mitteret qz filia sua a demone vexabat. Ad pre- ces ergo dyocletiani ciriacus cum largo et lmaragdo nauim impotis necessarijs in babiloniā letus iuit. **C**ūq; ad puellam puenissz demon p̄ os eius clamauit dices. Fatiga- tus es ciriace. **C**ui ciriac⁹ Non sum fatigat⁹ sed ubiq; dei sūlio q; auxilio gubernat⁹. **D**icit demon. Amen ego ad quod volui te pduxi. **T**unc ciriacus dixit demoni Imperat tibi Ihsus r̄pus vt exēas. **E**t statim exiens demon dixit. O nomen terri- ble qd̄ nie coartat exire. **E**t sic sana tam puellam cum patre et matre q;

multis alij⁹ baptisauit. Et cum sibi multa munera offērent recipe nolu- it sed xlv. dieb⁹ vidē in pane et aq; ieunās tandem romam rediit. Post duos aut̄ menses dyocletian⁹ de- fundus est. **C**ui maximianus succe- dens irat⁹ de sorore sua archemia ciriacū apprehendit et nudum et ca- thenis ligatum ante currum suum trahi iussit. **I**ste maximian⁹ p̄ tāto pōt dici filius dyocletiani qz si- bi successit et eius filiam habuit in uxorem que valeriana nuncupata est. **V**einde iussit carpasio vicario vt ipm cum sochjs sacrificare cēpel- leret. aut diuersis supplicijs occide- ret. Et cū picem super caput eius li- quasset et in eculeo suspendisset fec̄ ciriacū cū omnib⁹ suis sochjs decol- lari circa annū dñi tricentesimum. **C**arpasius autē cum domū sancti ciriaci impetrasset q; ad derisionez xpianorum in loco vbi ciriac⁹ bap- tisabat se balnearet. et epulas cum rit. sochjs celebraret. subito omnes mortui sunt. **E**t ex tunc clauso bal- neo gentiles xpianos timere et ve- nerari ceperunt.

De nomine

Laurentius dicit̄ quasi lau- ream tenēs que est corona de lauro facta. quia de huiusmodi olim ramis victores coronabātur. **H**ec aut̄ arbor est victorie ostēsua continua viriditate amena. odore grata. et efficacia virtuosa. **B**eat⁹ ergo Laurentius dicit̄ a lauro. q; victoriam obtinuit in sui passione. **U**nde et confusus Decius dixit.